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17.

GENEL TEKRAR

 İlkokul

1. Sınıf

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Yukarıda verilen işlemlerden hangileri doğrudur ?

I- )   12 + 5 = 17

II-)   15 - 5 = 11

III-)  10+ 8 =18

A)

C)

B)

D)

Yanlız I

I ve II

I ve III

Yanlız III

11 sayısı aşağıdakilerden hangisinden

küçüktür?

A)

C)

B)

D)

12

8

10

5

Aşağıda verilen işlemlerden  hangisinin

sonucu 15 olur?

A)

C)

B)

D)

20-6=?

19-15=?

6+9=?

8+4=?

A)

C)

B)

D)

Perşembe

Çarşamba

Pazartesi

Cumartesi

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

4 11 18 25

6 13 20 27

7 14 21 28

8 15 22 29

9 16 23 30

10 17 24

1

2

3

EKİM

5 12 19 26

31

Yukarıda verilen takvime göre 14 Ekim

 hangi gündür?

Annem arkadaşlarıma toplam 7 dilim pasta

dağıttı. Bana da geriye 6 dilim pasta kaldığına

göre annem pastayı kaç dilime ayırmıştır?

A)

C)

B)

D)
15

11

1

13

Bir çıkarma işleminde çıkan sayı 11, sonuç 7

ise eksilen sayı kaçtır?

A)

C)

B)

D)
17

16

18

15

Babamın 21 gün izini vardır. 10 gün Antalya'da,

7 gün de İzmir'de tatil yaparsak babamın kaç

gün tatili kalır?

A)

C)

B)

D)
3

2

4

1

Veli'nin 9 lirası vardı. 11 lirada babası verdi.

Veli 8 liraya kalem ve 4 liraya silgi alırsa geriye

kaç lirası kalır?

A)

C)

B)

D)
6

8

10

5


